22. ↑ "Introduxit me in cellam vinariam, ordinavit in me charitatem."—*Cant.* ii. 4.
23. ↑ "Ne suscitetis, neque evigilare faciatis dilectam."—*Cant.* ii. 7.
24. ↑ "Summa rerum omnium oblivio."—*Reg. fus. disp. int.* 6.
25. ↑ "Deus meus, et omnia."
26. ↑ *Imit. Chr.* B. 3, c. 34.
27. ↑ "Si quis venit ad me, et non odit patrem suum, et matrem, et uxorem, et filios, et sorores, adhuc autem et animam suam, non potest meus esse discipulus."—*Luke*, xiv. 26.
28. ↑ "Et inimici hominis domestici ejus."—*Matt.* x. 36.
29. ↑ 2. 2, q. 104, a. 5.
30. ↑ "Frequenter amici carnales adversantur profectui spirituali."—2. 2, q. 189, a. 10.
31. ↑ *Epist.* 111.
32. ↑ "Non sine magnis difficultatibus poterit saluti suæ consulere, manebitque in corpore Ecclesiæ velut membrum suis sedibus motum, quod servire potest, sed ægre et cum deformitate. Licet, absolute loquendo, salvari possit, difficile tamen ingredietur viam humilitatis et pœnitentiæ, qua sola ipsi patet ingressus ad vitam."—*De Ord.* p. 3, c. 1, § 2.
33. ↑ "Ab hoc consilio amovendi sunt carnis propinqui ...: in hoc proposito, amici non sunt, sed potius inimici, juxta sententiam Domini: 'Inimici hominis, domestici ejus.'"—*Contra retr. a rel.* c. 9.

34. ↑ "Subdiaconi et diaconi ordinentur ut habentes bonum testimonium et in minoribus Ordinibus jam probati."—*Sess. xxiii. cap. 13.*
35. ↑ "Nullus ordinetur, nisi probatus fuerit."—*Cap. Nullus, dist. 24.*
36. ↑ "Sciant episcopi debere ad hos (sacros) Ordines assumi dignos dumtaxat, el quorum probata vita senectus sit."—*Sess. xxiii. cap. 12.*
37. ↑ "Ut in eis, cum ætate, vitæ meritum et doctrina major accrescat."—*Sess. xxiii. cap. 11.*
38. ↑ "Quia per sacrum Ordinem aliquis deputatur ad dignissima ministeria, quibus ipsi Christo servitur in Sacramento altaris; ad quod requiritur major sanctitas interior quam requirat etiam religionis status."—2. 2, q. 184, a. 8.
39. ↑ "Ordines sacri præexigunt sanctitatem; sed status religionis est exercitium quoddam ad sanctitatem assequendam. Unde pondus Ordinum imponendum est parietibus jam per sanctitatem desiccatis; sed pondus religionis desiccat parietes, id est, homines ab humore vitiorum."—2. 2, q. 189, a. 1.
40. ↑ "Ut, sicut illi, qui Ordinem suscipiunt, super plebem constituuntur gradu Ordinis, ita et superiores sint merito sanctitatis."
41. ↑ "Et ideo præexigitur gratia, quæ sufficiat ad hoc quod digne connumerentur in plebe Christi."
42. ↑ "Sed confertur in ipsa susceptione Ordinis amplius gratiæ munus per quod ad majora reddantur idonei."—*Suppl. q. 35, a. i.*